

# TİSKİ Kaçak Su Denetimlerini Sıklaştırdı



thi- TİSKİ Genel Müdürlüğü ekipleri, kaçak su kullanıma yönelik denetimlerini etkin bir şekilde sürdürüyor. Ekipler bu yıl kaçak su kullanan 187 adet adrese 345 bin 805 TL tutarında ceza yazdı

Trabzon Büyükşehir Belediyesi TİSKİ Genel Müdürlüğü ekipleri, kent genelinde kaçak su kullanımına yönelik kapsamlı bir mücadele yürütüyor. TİSKİ Genel Müdürlüğü Abone İşleri Dairesi Başkanlığı Kaçak Su Takip ve Önleme Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından 1 Ocak 2021 tarihinden bu yana 17 bin 399 kaçak su kontrolü gerçekleştirildi.

**187 ADRESE 345 BİN TL CEZA**

2021 yılı içerisinde sürdürülen denetimlerde; 816 adet aboneli ve sayaçlı kaçak kullanım, 634 adet aboneli ancak sayaçsız kullanım, 122 adet sayaçlı ancak abonesiz, 510 adet hem sayaçsız hem de abonesiz kullanım tespit edildi. 7 gün 24 saat devam eden bu denetimler neticesinde kaçak su kullandığı tespit edilen adreslere toplam 345 bin 805 TL ceza kesildi.

**TARIMSAL SULAMAYA DİKKAT!**

Yaz mevsiminin gelmesiyle tarımsal sulamada büyük oranda artış yaşandığını belirten Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat

Zorluođlu, “Halkımızın ime suyu anlamında mađduriyet yařamaması, kaynaklarımızın daha etkin kullanılması ve kaak veya usulsüz su kullanımlarının önüne gemek adına denetim alıřmalarımızı yođunlařtırdık. Usulsüz ve kaak su kullananlara gerekli cezai iřlemleri uyguluyoruz” dedi.

## 1 YILDAN 3 YILA KADAR HAPİS

Vatandaşları kaak su kullanmaması konusunda uyaran Başkan Murat Zorluođlu, “Kaak su kullananlar, diđer vatandaşlarımızın hakkını gasp etmektedir. Kaak, usulsüz veya ticari olarak yapılan tarımsal sulama yapanlara 1849 TL para cezası uygulanırken, Türk Ceza Kanunu’nun 5237 Sayılı Kanun 163. maddesi geređince; kaak su kullanan kiřiler hakkında idari para cezasının yanı sıra 1 yıldan 3 yıla kadar hapis cezası uygulanacađı belirtilmektedir” diye konuřtu.

## HALKIMIZ DESTEK VERMELİ

Usulsüz su kullananlara yönelik bařlatılan alıřmalara vatandaşların destek vermesi gerektiđini söyleyen Başkan Zorluođlu, “Kaak tespit alıřmalarımız ve kaak su kullanımı konusunda vatandaşlarımıza da önemli görevler düřmektedir. Kaak su kullanımını ve ticari amalı tarımsal sulama yapıldıđını tespit eden vatandaşlarımızın, ALO 185 ađrı Merkezimizi arayarak ihbar etmesi bir vatandaşlık görevidir. Kurum olarak bu iřin önüne gemek için kararlıyız” ifadelerini kullandı.